
UCHWAŁA Nr 7/24 

Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia  

Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki”  

z dnia 22 października 2024 roku  

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie  

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” 

 

Na podstawie § 19 ust. 1 pkt 1 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” uchwala 
się, co następuje: 
 
§ 1. W Statucie Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki”, stanowiącym załącznik do 

Uchwały Nr 1/18 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” 

z dnia 25 czerwca 2018 roku w sprawie zatwierdzenia Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 

„Kraina Rawki” (zmiany: uchwała nr 5/19 z dnia 17 grudnia 2019 roku, uchwała nr 5/20 z dnia 11 

września 2020 r., uchwała nr 4/22 z dnia 9 września 2022 roku, uchwała nr 1/23 z dnia 27 stycznia 2023 

r., uchwała nr 9/23 z dnia 2 czerwca 2023 r., uchwała nr 3/24 z dnia 26 czerwca 2023 r.) wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1. w § 17 ust. 9 otrzymuje brzmienie:  
„9. Członkowie Zarządu, Rady i Komisji Rewizyjnej nie mogą pozostawać ze sobą w związku 
małżeńskim, ani też w stosunku pokrewieństwa w linii prostej oraz linii bocznej do drugiego 
stopnia.”, 

 
2. w § 19 ust. 1 skreśla się pkt 16,  

 
3.  w § 22: 

a) ust. 7 skreśla się słowa:  
„oraz wybór operacji w ramach działania „Granty Krainy Rawki””. 

 

b) ust. 8 otrzymuje brzmienie: 
„8. Członkowie Rady nie mogą pozostawać z członkami Zarządu oraz Członkami Komisji 
Rewizyjnej w związku małżeńskim, ani też w stosunku pokrewieństwa w linii prostej oraz linii 
bocznej do drugiego stopnia.” 
 

§ 2. Uchwala się tekst jednolity statutu stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zebrania 
 
 
 
 

 


